

Строительство ограждения стадиона с.Казаклия

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Строительство ограждения стадиона с.Казаклия

Valoarea de deviz 673 461,38 Lei

Intocmit in prețuri curente 24.07.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Строительные работы				
1	TsA02F	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint coeziv mijlociu sau foarte coeziv adincime < 1,5 m teren tare (Разработка грунта вручную в стесненных условиях, шириной до 1 м или более 1 м, без подпорок, с вертикальными откосами, в фундаментах, траншеях, подвалах, ступенях, в среднесвязанных или очень связанных грунтах, глубиной < 1,5 м, твердый грунт) - разработка грунта для приямок	m3	25,0000	67,500	1 687,500
2	TsA02C	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren tare (Разработка грунта вручную в стесненных условиях, шириной до 1 м или более 1 м, без подпорок, с вертикальными откосами, в фундаментах, траншеях, подвалах, ступенях, в несвязанных или малосвязанных грунтах, глубиной < 0,75 м, твердый	m3	25,0000	63,300	1 582,500

1	2	3	4	5	6	7
		грунт) - разработка фундамента				
3	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile (Опалубка из вторично использованных щитов с обшивкой из коротких и укороченных хвойных досок для укладки бетона в подушки, стаканы фундаментов и фундаменты под оборудование, включая крепления) - опалубка	m2	360,0000	63,120	22 723,200
4	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa.... (Устройство бетонных фундаментов, цоколей, подпорных стен, стен ниже нулевой отметки, приготовление бетона на РБУ или товарный бетон в соответствии с CA01, укладка его типичными средствами, бетон класса...) В12.5 бетон для приямка и фундамента	m3	90,0000	1 213,704	109 233,400
5	CO06A2G 1	Imprejmuiri din plasa de sirma cu panouri de gard din rama de otelrotund fixata pe stilpi din beton armat prefabricat montati la 2 m distanta interax prin burare cu piatra sparta, cu inaltimea la coama de 1,05 m, pentru utilizarea betonului marfa la montarea stlpilor prefabricati din beton armat (Ограждения из проволочной сетки с панелями ограждения из круглых стальных рам, по сборным ж/б столбам на расстоянии 2 м друг от друга, высотой 1,05м, при применении товарного бетона для установки сборных ж/б столбов) - металлическая ограда	m	512,5000	168,418	86 314,312

1	2	3	4	5	6	7
		из евросетки оц. по металлическим столбам				
6	CO07A1	Imprejmuiri metalice din otel profilat, model obisnuit cu montarea panoului gata confectionat (Металлические ограждения, из профильной стали, обычной модели, при установке готовых панелей) - ворота из профильной трубы иковки	kg	1 030,0000	2,648	2 727,430
7		Заборы из профильной трубы иковки согласно рисунка	buc	40,0000	2 100,000	84 000,000
8	СК16А	Tocuri metalice pentru usi din lemn confectionate din profiluri din banda de otel formate la rece montate in zidarie de orice natura (Установка металлических коробок для деревянных дверей, изготовленных из ленточного стального холоднокатанного профиля, на любой кладке) - рельс для передвезных ворот	kg	85,0000	5,800	493,000
9		Рельс для передвезных ворот	m	12,0000	200,000	2 400,000
10	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Разные металлические изделия из прокатного профиля, листовой стали, рифленной и арматурной стали, труб для опор или покрытия, полностью или частично забетонированные) - квадратная труба 50x50x3,2	kg	4 110,0000	16,530	67 938,300
11	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Разные металлические изделия из прокатного профиля, листовой стали, рифленной и арматурной стали, труб для опор или покрытия, полностью или	kg	168,5000	19,349	3 260,305

1	2	3	4	5	6	7
		частично забетонированные) - квадратная труба 80x80x4				
12	IzD05B	Grunduirea manuala cu un strat de vopsea de miniu de plumb la constructii metalice aferente utilajelor tehnologice (suporti, sustineri, tiranti, console, platforme) (Грунтовка суриком в один слой, вручную металлических конструкций частей технологического оборудования - опор, держателей, креплений, консолей, платформ)	t	4,2800	260,170	1 113,528
13	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina (Окраска в два слоя масляной краской металлических изделий и конструкции из профилей, толщиной от 8 до 12 мм, вручную)	t	4,2800	333,400	1 426,952
14	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar varciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton (Внутренняя штукатурка толщиной 2 см ровных поверхностей стен и колонн, из кирпича или из мелких бетонных блоков, затертая вручную, известково-цементным раствором марки M25-T для обрызга и M10-T для намета и лицевого слоя) - штукатурка	m2	360,0000	52,800	19 008,000
15		Эмблема села (Казаяк) из металла толщиной 2мм, высотой 200мм, длиной 800мм	buc	1,0000	6 700,000	6 700,000
		<i>Total</i>	Lei			410 608,427

1	2	3	4	5	6	7
		Total Строительные работы				410 608,427
		Inclusiv salariu				89 882,658

		Total	Lei	410 608,43
		Asigurari sociale si medicale	22,5 %	20 223,60
		Cheltuieli de transport	10 %	31 570,38
		Total		462 402,41
		Cheltuieli de regie	14,5 %	67 048,35
		Total		529 450,76
		Beneficiu de deviz	6 %	31 767,05
		Total		561 217,81
		TVA	20 %	112 243,57
		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		673 461,38

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Строительство ограждения стадиона с.Казаклия

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № Строительство ограждения стадиона с.Казаклия

Valoarea de deviz 673 461,38 Lei

Intocmit in prețuri curente 24.07.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	360,0000	30,00	10 800,000
2.	7123010010200	Betonist	h-om	310,5000	30,00	9 315,000
3.	7123030012500	Montator P.B	h-om	484,3125	30,00	14 529,375
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	378,0000	30,00	11 340,000
5.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	26,5788	30,00	797,364
6.	7212030022700	Sudor	h-om	42,7850	30,00	1 283,550
7.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	30,9000	30,00	927,000
8.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	10,2000	30,00	306,000
9.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	7,1904	30,00	215,712
10.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	812,9150	30,00	24 387,450
11.	7214240021810	Lacatus CM	h-om.	46,0019	30,00	1 380,057
12.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	52,7500	30,00	1 582,500
13.	9310060019901	Chesonier	h-om	56,2500	30,00	1 687,500
14.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	257,9850	30,00	7 739,550
15.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	119,7200	30,00	3 591,600
					Total manopera	89 882,66

Materialie:

1.	0006000120	Заборы из профильной трубы иковки согласно рисунка	buc	40,0000	2 100,00	84 000,000
2.	0006000130	Рельс для передвезных ворот	m	12,0000	200,00	2 400,000
3.	0006000140	Эмблема села (Казаяк) из металла толщиной 2мм, высотой 200мм, длиной 800мм	buc	1,0000	6 700,00	6 700,000
4.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0850	240,00	20,400
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,3296	10,00	3,296
6.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	1,2600	3 400,00	4 284,000
7.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	36,0000	90,00	3 240,000
8.	2320166200676	White spirit	kg	2,5252	30,00	75,756
9.	2320187315789	Decofrol	kg	43,2000	12,50	540,000
10.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	22,2560	40,00	890,240
11.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	13,9528	40,00	558,112
12.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	1,7000	40,00	68,000
13.	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei	kg	5,1500	40,00	206,000

		V 351-3				
14.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	27,2000	1,70	46,240
15.	2663102100000* 1	Beton B12,5	m3	93,6337	1 000,00	93 633,700
16.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	1,8000	800,00	1 440,000
17.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	5,7600	800,00	4 608,000
18.	2732103646250* 1	евросетка оцинкованная	buc	210,5350	300,00	63 160,500
19.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	18,0000	15,00	270,000
20.	2775276309886* 0	Confectii metalice inglobate in beton квадратная труба 50x50x3,2	m	822,0000	50,00	41 100,000
21.	2775276309886* 1	Confectii metalice inglobate in beton вадратная труба 80x80x4	m	18,0000	120,00	2 160,000
22.	2811106302050* 1	метал. столбы	buc	12,3163	100,00	1 231,630
23.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	28,8000	18,00	518,400
24.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	22,4225	46,00	1 031,435
25.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	m	52,6337	46,00	2 421,150
26.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	108,0000	4,00	432,000
27.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	108,0000	0,60	64,800
28.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	1,8000	50,00	90,000
29.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	10,8000	30,00	324,000
30.	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0300	1,99	2,050
31.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	9,2030	20,00	184,060
		Total materiale de constructii				315 703,77

Utilaje de constructii:

1.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	54,0000	18,00	972,000
2.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	22,5000	180,00	4 050,000
		Total utilaje de constructii				5 022,00

Total	Lei	410 608,4 3
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	20 223,60
Cheltuieli de transport	10 %	31 570,38
Total		462 402,4 1
Cheltuieli de regie	14,5 %	67 048,35
Total		529 450,7 6
Beneficiu de deviz	6 %	31 767,05
Total		561 217,8 1
TVA	20 %	112 243,5 7

Total deviz: 673 461,38

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Construcție de amenajare a terenului
с.Казаклия

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Строительные работы				
1	TsA02F	Săpătura manuală de pământ în spații limitate, având sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executată fără sprijiniri, cu taluz vertical, la fundații, canale, subsoluri, drenuri, trepte de înfrățire, în pământ coeziv mijlociu sau foarte coeziv adâncime < 1,5 m teren tare (Разработка грунта вручную в стесненных условиях, шириной до 1 м или более 1 м, без подпорок, с вертикальными откосами, в фундаментах, траншеях, подвалах, ступенях, в среднесвязанных или очень связанных грунтах, глубиной < 1,5 м, твердый грунт) - разработка грунта для приямков	m3			67,500
	9310060019901	Chesonier	h-om	2,2500	30,00	67,50
2	TsA02C	Săpătura manuală de pământ în spații limitate, având sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executată fără sprijiniri, cu taluz vertical, la fundații, canale, subsoluri, drenuri, trepte de înfrățire, în pământ necoeziv sau slab coeziv adâncime < 0,75 m teren tare (Разработка грунта вручную в стесненных условиях, шириной до 1 м или более 1 м, без подпорок, с вертикальными откосами, в фундаментах, траншеях, подвалах, ступенях, в несвязанных или малосвязанных грунтах, глубиной < 0,75 м, твердый грунт) - разработка фундамента	m3			63,300
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,1100	30,00	63,30
3	CB02A	Cofraje din panouri reutilizabile, cu asteriale din scinduri de rasinoase scurte și subscurte pentru turnarea betonului în cuzinetai, fundații pahar și fundații de utilaje inclusiv sprijinirile (Опалубка из вторично использованных щитов с обшивкой из коротких и укороченных хвойных досок для укладки бетона в подушки, стаканы фундаментов и фундаменты под оборудование, включая крепления) - опалубка	m2			63,120
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,00	4,50
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,0500	30,00	31,50
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	50,00	0,25
	2874115841033	Piulite uzuale patrăte M 10	buc	0,3000	0,60	0,18
	2874115825003	Suruburi uzuale patrăte M 10 x 140 mm	buc	0,3000	4,00	1,20
	2875276311528	Scoabe din oțel pentru construcții	kg	0,0300	30,00	0,90
	2734113803233	Sirna neagră moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	15,00	0,75
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,0800	18,00	1,44
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	90,00	9,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	3 400,00	11,90
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	12,50	1,50

1	2	3	4	5	6	7
4	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa.... (Устройство бетонных фундаментов, цоколей, подпорных стен, стен ниже нулевой отметки, приготовление бетона на РБУ или товарный бетон в соответствии с СА01, укладка его типичными средствами, бетон класса...) B12.5 бетон для приямка и фундамента	m3			1 213,704
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	30,00	103,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	30,00	12,00
	2663102100000*1	Beton B12,5	m3	1,0250	1 000,00	1 040,37
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	20,00	2,03
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	18,00	10,80
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	180,00	45,00
5	CO06A2G1	Imprejmuiri din plasa de sirma cu panouri de gard din rama de otelrotund fixata pe stilpi din beton armat prefabricat montati la 2 m distanta interax prin burare cu piatra sparta, cu inaltimea la coama de 1,05 m, pentru utilizarea betonului marfa la montarea stlpilor prefabricati din beton armat (Ограждения из проволочной сетки с панелями ограждения из круглых стальных рам, по сборным ж/б столбам на расстоянии 2 м друг от друга, высотой 1,05м, при применении товарного бетона для установки сборных ж/б столбов) - металлическая ограда из евросетки оц. по металлическим столбам	m			168,418
	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,9450	30,00	28,35
	7214240021810	Lacatus CM	h-om.	0,0874	30,00	2,69
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,2336	30,00	7,01
	2732103646250*1	евросетка оцинкованная	buc	0,4000	300,00	123,24
	2811106302050*1	метал. столбы	buc	0,0234	100,00	2,40
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	m	0,1000	46,00	4,72
6	CO07A1	Imprejmuiri metalice din otel profilat, model obisnuit cu montarea panoului gata confectionat (Металлические ограждения, из профильной стали, обычной модели, при установке готовых панелей) - ворота из профильной трубы иковки	kg			2,648
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,0300	30,00	0,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	30,00	1,50
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0010	46,00	0,05
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0010	1,99	0,00
	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	0,0050	40,00	0,20
7		Заборы из профильной трубы иковки согласно рисунка	buc			2 100,000
	0006000120	Заборы из профильной трубы иковки согласно рисунка	buc	1,0000	2 100,00	2 100,00
8	CK16A	Tocuri metalice pentru usi din lemn confectionate din profiluri din banda de otel formate la rece montate in zidarie de orice natura (Установка металлических коробок для деревянных дверей, изготовленных из ленточного стального холоднокатанного профиля, на любой кладке) - рельс для передвезных ворот	kg			5,800
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,1200	30,00	3,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	30,00	0,60
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,3200	1,70	0,54
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	240,00	0,24
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0200	40,00	0,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0008	20,00	0,02
9		Рельс для передвезных ворот	m			200,000
	0006000130	Рельс для передвезных ворот	m	1,0000	200,00	200,00
10	CL18A	Confectii metalice diverse din profile	kg			16,530

1	2	3	4	5	6	7
		laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Разные металлические изделия из прокатного профиля, листовой стали, рифленной и арматурной стали, труб для опор или покрытия, полностью или частично забетонированные) - квадратная труба 50x50x3,2				
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	30,00	5,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	30,00	0,30
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	30,00	0,30
	2775276309886*0	Confectii metalice inglobate in beton квадратная труба 50x50x3,2	m	0,2000	50,00	10,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	46,00	0,23
11	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Разные металлические изделия из прокатного профиля, листовой стали, рифленной и арматурной стали, труб для опор или покрытия, полностью или частично забетонированные) - квадратная труба 80x80x4	kg			19,349
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	30,00	5,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	30,00	0,30
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	30,00	0,30
	2775276309886*1	Confectii metalice inglobate in beton квадратная труба 80x80x4	m	0,106825	120,00	12,82
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	46,00	0,23
12	IzD05B	Grunduirea manuala cu un strat de vopsea de miniu de plumb la constructii metalice aferente utilajelor tehnologice (suport, sustineri, tiranti, console, platforme) (Грунтовка суриком в один слой, ручную металлических конструкций частей технологического оборудования - опор, держателей, креплений, консолей, платформ)	t			260,170
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	1,6800	30,00	50,40
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	2,3900	30,00	71,70
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	3,2600	40,00	130,40
	2320166200676	White spirit	kg	0,2300	30,00	6,90
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0770	10,00	0,77
13	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina (Окраска в два слоя масляной краской металлических изделий и конструкции из профилей, толщиной от 8 до 12 мм, ручную)	t			333,400
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	3,8200	30,00	114,60
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	5,2000	40,00	208,00
	2320166200676	White spirit	kg	0,3600	30,00	10,80
14	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton (Внутренняя штукатурка толщиной 2 см ровных поверхностей стен и колонн, из кирпича или из мелких бетонных блоков, затертая вручную, известково-цементным раствором марки M25-T для обрызга и M10-T для намета и лицевого слоя) - штукатурка	m2			52,800
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	30,00	30,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	30,00	6,00
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	800,00	4,00
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	800,00	12,80
15		Эмблема села (Казаяк) из металла	buc			6 700,000

1	2	3	4	5	6	7
		толщиной 2мм, высотой 200мм, длиной 800мм				
	0006000140	Эмблема села (Казаяк) из металла толщиной 2мм, высотой 200мм, длиной 800мм	buc	1,0000	6 700,00	6 700,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.